
www.norma-online.cz

od pondělí 9. prosince
do neděle 15. prosince

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 50/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

ží č é í táé

Original
8 × 0,5 l  (1 l  32,48) multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

219,90
super cena

Président
Tavené sýry / 
tavené výrobky
150 g  
(100 g  15,93)
různé druhy

Chipsy 
různé druhy a gramáže

Stelivo 
pro kočky
6/7 l  
(1 l  
11,65/9,99)
různé druhy

69,90
109,90

levnější o36%

Pražská šunka 
Šunka od kosti 

100 g nejvyšší jakosti
krájená

24,90
super cena

Šunkový 
salám

350 g  (100 g  15,69)
90 % masa
v celku

54,90
super cena

))

23,90
39,90

levnější o40%

Mirinda 
Pepsi
2,25 l  
(1 l  13,29) 
PET

29,90
super cena

Sun & Sea 
Uzená tresčí játra 
ve vlastním oleji 
120 g  (100 g  26,58)

31,90
49,90

levnější o36%

Müller  Pudink
450 g  (100 g  7,31)
různé druhy

32,90
super cena

Milkeffekt
Party mix pařených sýrů
500 g  (100 g  43,98)

Sun&Sea
Sardelová očka 
s kapary 
ve slunečnicovém oleji
45 g  (100 g  88,67)

129,90
super cena

34,90
super cena

69,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,11) 

různé druhy

12,90
18,90

levnější o32%

Tahoun
Řemeslná 
piva 
1 l PET

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80) 

26,90
37,90

levnější o29%

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

269,90
359,90

levnější o25%

39,90
super cena

Carolans
Salted 
Caramel
0,7 l  
(1 l  214,14)
17 % alkoholu

CENA

SU
PER

149,90
super cena

Vinselekt 
Michlovský
Ryzlink rýnský/
vlašský
Rulandské bílé 
Frankovka 
Pozdní sběr
0,75 l  (1 l  159,87) 
suchá vína původem 
z ČR

119,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ŠŠŠŠu kknknkovovýýýýý ŠŠŠŠu kknknkovovýýýýý
salámsalám

da da 

supep r cesupep r ce

aa
CENY MĚSÍCE

PROSINEC

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ginalginal
48) multipack48) multipack
8×3 Kč8×3 Kč

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

i ii l

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
PROSINEC



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

N
e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Vánoční dárky na poslední   

Dámská zimní dlouhá bunda
s Sherpa podšívkou
• 100% polyester • uvnitř s měkkým sherpa fl eecem, 
hřejivá, prodyšná a lehká • vrchní materiál je odolný 
vůči větru a vodě • velikosti M (40/42) – XL (48/50)

899,90*
cena za provedení

  Pánské kalhoty pro sport 
a volný čas

• 60 % bavlna, 40 % polyester
• pohodlný pružný pas
• boční všité kapsy • velikosti M – XL

299,90*
cena za provedení

Osuška 100 × 150 cm nebo Ručníky, 
sada 2 ks á 50 × 100 cm „Korfu“

•  100% bavlna 
• nejjemnější froté
•  s poutkem na zavěšení
• nadýchané a objemné
• zvláště savé a odolné

NOVÉ

BARVY

Osuška, 
269,90
Ručníky, sada 2 ks 
169,90

Ručníky, á 50 × 100 cm, 
sada 2 ks

XL osuška 
100 × 150 cm

169,90*
cena za provedení/sadu od

Moderní čtecí brýle
• dioptrie od +1,00 do +3,50 
• kovové i plastové modely 
• dámské a pánské rámečkyp yy

brýlebrýle Pouzdro na brýle
• různé barvy a provedení

KEEN
Brýle pro řidiče
•  pro jízdu v podmínkách omezeného osvětlení – za soumraku, 

v mlze, v dešti
• žluté čočky rozjasňují obraz za snížených světelných podmínek
• obsahují ochranný fi ltr UV 400

Puzzle 1000 dílků nebo 
Puzzle 4 v 1

fi ltr UV 4000r UV 4000

169,90*
cena za provedení

Prošívaná péřová přikrývka
cca 140 × 200 cm

•  povlak: 100% bavlna 
•  výplň cca 1600 g bílého, nového peří 

a prachového peří (90 % peří, 
10 % prachové peří, třída 1 dle DIN EN 12934)

Péřový polštář
cca 70 × 90 cm

• povlak: 100% bavlna • výplň: cca 1000 g bílého, 
nového peří a prachového peří (90 % peří, 
10 % prachové peří, třída 1 dle DIN EN 12934)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Nicki napínací prostěradlo 
cca 180-200 × 200 cm

• 100% polyester
• pružná guma kolem celého obvodu
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
•  obzvlášť měkký materiál 

s dlouhou životností
• na výšku matrace do 27 cm

349,90*
cena za provedení

Pánské pyžamo
z mercerované bavlny

s jemným leskem, sametové na omak
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

449,90*
cena za provedení

vysoce kvalitní 
mercerovaná 
bavlna

antracitově 
černá 
s proužky

Termo ponožky, 3 páry
dámské nebo pánské
• hřejivý a měkký froté materiál 
• velikosti 35/38 – 43/46

Dámské domácí pletené 
ponožky

•  s Teddy fl eece hřejivou vnitřní podšívkou
• neklouzavé ABS nopky •  velikosti 35/38 – 39/42

499,90*
cena za pár

Pánské zimní polobotky
• svrchní materiál v koženém vzhledu • podšívka 

a stélka z hebkého, hřejivého materiálu • lehká, nárazy absorbující 
podešev • velikosti 41 – 45

s hřejivou 
podšívkou

Dámské termo 
fl eecové 

punčochy „Smarttex“
• 90 % polyester, 10 % elastan
• na pohled jako normální punčochy
• velikosti M – XL

extra 
vysoký pas 
se 
stahovacím 
efektem

349,90*
cena za provedení

Dámské bezešvé legíny
• 95 % polyester, 5 % elastan

• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

189,90*
cena za provedení

hřejivá a měkká 
zdrsněná vnitřní 
strana

módní ražený 
vzor

aqua modrá

zelená

smaragdová

betonová

petrolejová

korálová

capri breeze modrá

noční modrá

šedá

krémová

mátová

stříbrná

antracitová

(příklady barev) (příklady modelů)

(příklady modelů)

54,90
super cena

d í

29,90
super cena

Švýcárek plnotučný 
sýr švýcarského 
typu
• 100 g  
• plátky

Hamé
Vepřová játra  
na cibulce
• 450 g  (100 g  13,31)

Pečená kuřecí prsa 
v kuse 
• cca 500 – 1000 g  (100 g  24,90)

super cena
sssuusussusususususususususususu epeepepepepepepepepepepepepepepepepepepepepeppeperrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr ccccce
sususuususususususususususususususususu eeepepepepepepepepepepepepepepepepepepepepepepepeperrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr cccccenaaena

eeeeepepeepepepepepepepperrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr ccccecececececececececcececececececececececece aaaaaanaanananananaanannaa
eeeeeepepepepepepepepepp rrrrrrrrrrrrrrrrrrr ccecececececececececcececcececececececeecece aaaaaanaananananananananananana59,90

Metzgerei Ervin Reiß
Bavorská minisekaná
• 150 g  (100 g  23,27) • krájená

Vánoční klobása 
• 250 g  (100 g  21,96) 

34,90
super cena

199,90*
cena za provedení od

Sada tetování 
v krabičce

• 200 různých motivů tetování na 14 listech

  Vánoční dekorativní 
fi gurky

sněhulák nebo los
• vyrobeno z vysoce kvalitního polyresinu • odolné vůči 
povětrnostním vlivům – vhodné pro vnitřní i venkovní použití 
• v závislosti na modelu cca 7 × 8 × 11 – 12 cm

69,90*
cena za provedení

169,90*
cena za pár

99,90*
cena za provedení

59,90*
cena za provedení

24,90cena za 100 g

super cena

ý

149,90*
cena za provedení

sada 22 ks

s žakárovou bordurou

R

žžžakákákáárororrorovvovovo

námořnická 
modrá
s proužky

větru a voděodolná

větru odolná

aktivní 
prodyšnost  

(2000 g/m²/24h)

vodotěsná 
(vodní sloupec 
3000 mm)

vodvodě ě vůčivů větru aru 
kapuce se stahovací šňůrkou

2 našité kapsy 
s druky 
a klopou

nastavitelná 
šířka pasu
nastavnastavnastavnastav litelnálnáitelnáitelná

2 vnitřní kapsy2 i2 vni2 vnit2 vn2 vnitř í křní kař í kní kařní kapsypsypsypsy

celopropínací 
zip s klopou

p

vzadu delší 
střih

NOVINKA

3 000 mm 
vodní 
sloupec

uvnitř 
s hebkým 
sherpa fl eecem

salute

hnědá/šedá

provedení

etno styl diamant

květiny

hřejivě měkká 
vnitřní fl eecová 
strana 

za provedenenííí

NOVINKA

sportovní, 
ležérní střih

námořnická 
modrá

*

šedá melanžnnnnnžžnže ana žžželaa žžellanžnžžžan

černá

(příklady barev)

299,90*
cena za 12 párů

Ponožky, 12 párů
dámské nebo pánské

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny 
• šev ve špičce netlačí • velikosti 35/38 – 43/46

oté materiál
3/46

199,90*
cena za 3 páry

 39/42vé ABS nopky   velikosti 35/38zav 38 

módní 
třpytivé 
prvky

další hry najdete 
na Vaší prodejně

 Hry zábavné i naučné

Kouzelný šroubovák®  599,90

Poznávání pro 
nejmenší - Hádej 
hádanky  249,90

Puzzle 1000 dílků - Kočky

PuPuPuPuzzzzzz lelelele 44
4 v 1 Ledové království II.

ní od

Hra školou® - 
SKLÁDEJ LIDSKÉ 
TĚLO 50  199,90

Psaní a mazání 1 - 
PÍSMENKA
Psaní a mazání 2 - 
ČÍSLA  199,90

k dostání také:
Okouzlující zákoutí, Vtipné psí 
portréty, Podzim v Bavorsku, 
Balóny nad Kappadokií

k dostáni je mnoho 
dalších druhů

Puzzle 1000 dílků - Kočky

NOVINKA

149,90*
cena za provedení

ručně 
malované

velký 
výběr

NOVINKA

obzvlášť 
měkké 
a hřejivé

hnědá

černá

NOVINKA

NOVINKA

ena za provedení

999,90*
přikrývka

349,90*
polštář

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

N
e
jle

p
ší ce

n
y

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

  chvíli za skvělé ceny

® Rohožka „Stuktur”
cca 40 × 60 cm nebo cca 45 × 75 cm
• 100% polypropylen • s protiskluzovou spodní stranou

 Sedací box s úložným 
prostorem „Retro/Vintage“
• skládací pro úsporu místa • maximální nosnost 100 kg
• polstrovaný, 2,5cm sedák

299,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení od

399,90*
cena za provedení od

  Kovová stavebnice 
Malý šikula

• sestav si sám • 6 druhů - auto žebřík, plošina, stříkačka, letadlo, 
vrtulník, loď

ø cca 24 cm  449,90
ø cca 28 cm  499,90
ø cca 32 cm  549,90

vhodné na

indukci

Pánev cca 28 cm a 32 cm 
s protilehlým úchytem

robustní granitová 
povrchová úprava

extra 
vysoký 
okraj

(bez obsahu)

449,90*
cena za provedení od

•  2 vrstvy v granitovém 
vzhledu

•  vynikající nepřilnavost
•  odolnost proti 

oděru: 
dobrá

vysoce kvalitní 
nepřilnavý povrch

99,90
super cena

129,90
cena za pár

Zastřihovač vlasů  
449,90
•  napájení síť/aku
• provozní doba 
akumulátoru 40 minut 
• 2 hřebenové 
nástavce s unikátním 
Lock-Up systémem 
• hmotnost 140 g

Zastřihovač chloupků / 
kotlet  169,90
•  nerezové břity 
•  omyvatelné střihací 

hlavy
•  integrované 

osvětlení 

Vysoké pánve „Hamar“ 
ve zlatém nebo stříbrném provedení

• pánve z kovaného hliníku • odolné teplotám do cca 150 C (včetně rukojeti)

35,90
super cena

Dolce Italia
Tartufo
• 2 × 85 g  (100 g  22,80)

Krajanka 
Paštika s pečeným 
masem 
• 170 g  (100 g  21,12)

Kapustnice 
bílá
•  500 ml  

(1 l  49,80)

24,90
super cena

ulník, loďulník, loďďď

Kaviárový krém
• 75 g  (100 g  46,53) • různé druhy

Nekton
Losos uzený kousky
•  100 g

79,90
super cena 34,90

super cena

 Pohádky, říkadlayy

První čtení 
o zvířátkách

Česká říkadla do kapsy 

České 
pohádky 
do kapsy

99,90*
cena za provedení

49,90*
cena za provedení

  Žakárový ubrus se zlatým/
stříbrným efektem

ve 3 rozměrech
• kvalitní žakárový materiál s 1,5 cm lemem
• s úpravou proti skvrnám

169,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 110 × 140 cm  169,90
cca 130 × 160 cm  229,90
cca 130 × 220 cm  299,90

 Zásuvky, kabely, tag

199,90*
cena za provedení od

OMOM

           
      Dámské domácí baleríny
     • 100% polyester • měkké a hebké na dotek
  • s protiskluzovými nopky
• velikosti 35/38 – 39/42

antracitová

uvnitř 
s plyšovým 
a měkkým 
Teddy 
fl eecem

  Pomocníci 
do kuchyně

  Pomocníci 
do kuchyněě

Elektrický topinkovač  449,90
•  2 otvory pro opékání dvou toastů
•  elektronický časovač – 7 stupňů 

nastavení intenzity opečení

499,90*
cena za provedení od

399,90*
cena za provedení oda za prov dedení oddí od

y
Ponorný tyčový mixér  529,90
•  2 rychlosti - základní + 

TURBO
•  2 čepele 

z nerezové 
oceli

Sekáček potravin  499,90
•  pro sekání ovoce, zeleniny, 

masa a jiných druhů potravin
• nerezový sekací nůž
• objem nádoby 650 ml

Příbory 
z nerezové
oceli, 
sada 24 ks

• vhodné do myčky nádobí

 6 polévkových lžic
 6 nožů
 6 vidliček
 6 kávových lžiček

kompletní sada 
obsahuje

Nerez399,90*
cena za sadu

3D LED svíčka 
„Collar“

• s 13, 18 nebo 22 mikro LED
• s funkcí časovače
• Ø cca 7,5 cm x 10 / 12,5 / 15 cm

99,90*
cena za provedení

 Radiobudíky, svítilny různésvsvítíttt lilililnynynynyyyyyyy rrůzůznén
Radiobudík ve tvaru 
planety – moderní 
design, elektronický 
display – hodiny, 
datum, čas
99,90

y

Ručičkový 
budík 
ve stylu 
retro,velikost 
cca 11 cm, 
rádio FM/AM
99,90

kouřové 
sklo

čiré sklo

,

3W LED+5W LED COB, hliníková 
nabíjecí svítilna se zoomem,
           baterie 1200 mAh
                   119,90

8W LED COB USB nabíjecí 
čelovka, baterie 900 mAh, 
doba svícení až 2 hod.
199,90

Rýžovar  499,90
•  objem 0,6 l 

(pro přípravu 
450 g rýže) 

•  plně automatický 
provoz

•  špachtle 
a odměrka

• Elektrický holicí 
strojek  
299,90
•  bezšňůrový 

provoz na 
integrovaný 
nabíjecí 
akumulátor 

•  samoostřicí 
holicí frézky 

• hmotnost 107 g

antracitová/šedá40 × 60 cm  199,90
45 × 75 cm  269,90

199,90*
cena za provedení od

Česká říkadla 
a básničky 
pro kluky 
a holčiky

*

Datový kabel 
ALIGATOR POWER 
100W, USB-C/
USB-C 5A, 1,5 m 
199,90

Aligator Hub 
USB-C / 4x USB 
269,90

Aligator Life Tag - 
lokátor s podporou 
Apple Find My  
299,90

** Chytrá zásuvka Wi-Fi 
ALIGATOR s měřením 
spotřeby  299,90

Chytrá síťová nabíječka 
A-MAX Power Delivery 
20W USB-C 
229,90

Zastřihovač vla

ť/ať
obb
40
é 
ik

ém
40

Zastřihovač vl
,90449,90

  napájení síť/•  napájení síť/
rovozní do• provozní do

akumulátoru 4k
• 2 hřebenové
nástavce s un
Lock-Up systé
• hmotnost 14

Vysoušeč vlasů  
399,90
• příkon 2000 W
•  3 stupně nastavení teploty
•  2 stupně nastavení rychlosti
•  vzduchová tryska
•  ultralehká konstrukceHorkovzdušná kulma  499,90

• 2 teplotní a rychlostní stupně
•  koncovka zamezuje kroucení 

a zamotávání šňůry 
• odnímatelný kulatý kartáč
• příkon 400 W

Žehlička na vlasy  399,90
• délka kabelu 180 cm • ultralehká 
konstrukce, pouhých 235 g 
• teplota: 220 °C • příkon 45 W

39,90
super cena

EU

®

 kvalitní designový 
koberec „Shiraz“ cca 200 × 300 cm
•  velurový vlas ze 100% polypropylenového vlákna
• odolný, snadno se udržuje
• tlumí hluk kroků

Testováno na škodliviny a vyrobeno udržitelným

způsobem dle zásad OEKO-TEX.

šedá/bílá 
malířský vzor

1599,90*
cena za provedení

EU
šedá/bílá šedá/bílá 
malířský vzorralířský vzormalířský vzor

cena za provedení

cca 200 cm

bílé zkřížené pruhy

cca 300 cm

®   Úložné košíky
z robustních polypropylenových 
vláken

• stabilní díky zapracovaným kovovým rámům a úchytům

129,90*
cena za provedení/sadu

Kapesní/
cestovní nůž 

s čepelí z ušlechtilé oceli
•  včetně pouzdra a brousku
Záruka 3 rokyZáruZáruZZáruZZZáruka 3ka 3ka 3 rokrokrokyyyyyyyyyyyyy

  Kapesní nůž  „Dřevěná gravírovaná 
střenka“

  Lovecký nůž  „Střenka zebra“

  Lovecký nůž  „Efekt mramorování“
  Kapesní nůž  „Dřevěná střenka 
s nýty“

Brousek 
zdarma

249,90*
cena za provedení

Rychlovarná konvice  399,90
•  objem 1,5 l
•  vyjímatelný a omyvatelný fi ltr
•  2 200 W

® Rohožka s potiskem
cca 50 × 70 cm
• 100% polyamid
• spodní strana s protiskluzovou úpravou

(příklady modelů)
99,90*

cena za provedení

m

NOVÉ

VZORY

NOVINKA

(příklady modelů)

New York

Paříž

(př(pří(př(přík

motorka*

auto

ááááá

červená/šedá

bílá/stříbrná šampaňská/
zlatá

bordó/zlatá

se stříbřitým nebo 
zlatavým efektem

+

Střední
cca 26 × 19 × 
16 cm

cena za provedení/sadu

(malá sada není k dispozici 
v petrolejové barvě)

mm rámrámrámámům am aaům aům aům a úchúúúchytůmytůmytůmytům

Velký
cca 30 × 24 × 17,5 cm

Malé, 2dílná sada
cca 17 × 11 × 11 cm + 
cca 20 × 15 × 13,5 cm

mauvetyrkysovámodrá

odoododooolnéélnélnélné teplteplteplteplteplteplpppp otámotámotámotámotámotám doododo do ccacccodoolnélné teteplotámtá dodo cca

ø cca 32 × 8 cm

ø cca 28 × 7 cm

ø cca 24 × 6 cm

NOVINKA

NOVINKA

včetně baterií

B
o

m

3W LED+5W LED COB3W LED+53W LED+5W LED COB
nabíjecí svítilna se zoo
       baterie 1200 m

       119,911 0

99,90*
cena za provedení od

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 9. prosince
do neděle 15. prosince



Mazafati 
Datle s peckou, 
čerstvé 
• 500 g  (100 g  19,98)

Veneto 
Oplatky
•  65 g  (100 g  15,23) •  různé druhy

ANNOVINO
Mladý enolog Jan Koubek
Dvojbalení Ryzlink vlašský + Solaris
•  2 × 0,75 l  

(1 l  199,93)
•  pozdní sběr

99,90super cena

 9,90
super cena

299,90super cena

129,90
super cena

Tarapacá 
Chardonnay / Cabernet 
Sauvignon 
•  1,5 l  

(1 l  166,60)
•  bílé/červení 

víno suché 
• BiB 

249,90
super cena 169,90

super cena

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

Floral 
Fusion
Vonný 
difuzér 
•  30 ml  

(1 l  2330,00)
• různé druhy

))

59,90
super cena

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

Premiové 
čajové svíčky

•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

119,90
super cena

36 h

Exklusivní ručně 
vyráběné svíce

s novými zimními motivy
•  doba hoření 

cca 36 hodin

Tokaji 
Számorodni
•  0,5 l  (1 l  199,80)
•  bílé víno sladké 

z Maďarska

Svařák 
bílý
•  1 l

59,90super cena

Havlík
Pradědovy 
tyčinky
•  150 g  

(100 g  13,27)
•  různé druhy

y y y 

19,90super cena

Carlo‘s 
Sušenky
• 88 g  (100 g  16,93)

14,90super cena

17,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  

(100 g  25,57)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

15,90super cena

Gemerka
Botanica
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
• různé druhy

Asbach 
Pralinky lahvičky
s alkoholem
•  125 g  (100 g  71,92)

89,90super cena

14,90super cena

Nugeta arašídová 
pomazánka
Ferda/Beruška 
lískooříškový krém 
• 35 g  (100 g  42,57)

R. Jelínek
Elixír z plodů 
šípku 
• 0,5 l  (1 l  199,80)
• 14,7% alkoholu

Mauritius
Imperial 
Selection
Reserva / Nectar
•  0,5 l  

(1 l  359,80)
•  37,5/30% 

alkoholu

99,90super cena

Liran
Pyramidové čaje
• 12 × 2 g  (100 g  582,92)

139,90super cena

Apotheke
PREMIER čaj
•  20 × 2 g  (100 g  119,75) • různé druhyg , )gg (( gg gg ( g , )

Dallmayr
d´Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
•  různé 

druhy

369,90
super cena

Dárkové miniatury
Rum / Whiskey
• 4 × 0,05 l  (1 l  999,50) •  různé druhy

Denim 
Black dárkový balíček 
pro muže
cena za balení

199,90super cena

279,90super cena

LOVARÉ
Bouquet dárkové balení čajů
•  52,5 g  (100 g  247,43)

LOVARÉ
Dárková kolekce čajů 
• 157,5 g  (100 g  107,87) • různé druhy 

Mentos 4+1
•  190 g  (100 g  26,26)

49,90
super cena

0)0)
yy

69,90
super cena

99,90super cena

179,90super cena

47,90super cena

79,90
cena od

super cena

Liran
Dárkové čajové kolekce
• 80 × 2 g  (100 g  149,94)

239,90super cena

Dopis Ježíškovi – 
Polický 
uherák 
se sníženým 
počtem „E“
•  400 g  (100 g  27,48)

109,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   



Kovbojská pistole 
s bonbóny 
•  5 g  

(100 g  798,00)

Svítící jojo jednorožec  
s komprimátem
•  4 g  

(100 g  
622,50)

Pantene
Dárkový balíček 
šampon + kondicionér
cena 
za balení

Astrid   Rose premium 65+
denní / noční krém 
posilující a remodelující
cena za balení

199,90super cena

Prací prostředek
Universal

• 6 kg  (100 g  4,83) 
•  100 dávek 

(cena 
za jednu 
dávku 
2,89 Kč)

289,90
super cena

Prací gel /
Kapsle 3 v 1

•  5 l/ 50 kapslí  (1 l  39,98) • různé druhy

199,90
super cena

Kořenky s mlýnkem
• opakovaně plnitelný 

• různé druhy a gramáže 
• např.: Chilli-pepř, krystalická sůl

Filé z divokého 
lososa s kůží, 

se špenátem
• 700 g  (100 g  35,70)

Bounty
Zmrzlina 
• 6 × 39,1 g  (100 g  25,53)

Toaletní papír
• 24 ks • 2vrstvý

př,pppppppppp ,,p ,ppppppppppp ,,ppppppppp ,,ppppppppppppppppp krkkrrrryststttsyyysyysstttyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy liaa cká sůlpepppppppppppppppppppppppppppppepeChilli yř, kr t cká sůC epř, krystali ápř, krystalická sp alická sůC ppChilli peppppppppppppp př,pppppppp ,,,p ,,pppppp ,p ,,,,ppppp ,,,,pppppppppppp krkkkkkkrrrrrystssttttttstyysysssssststtttttyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy aliaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa cká sůl

119,90super cena

249,90super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

3,8 kg

299,90
super cena

Purina 
One
Granule 
pro 
sterilizo- 
vané 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

29,90super cena

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

HEINZ
Pečené fazole 
v rajčatové omáčce
•  4 × 415 g  (100 g  7,83)
•  v tomatové omáčce • multipack

3+1
ZDARMA

129,90
super cena 129,90

super cena

Tesla 
Baterie silver 
AA / AAA 
•  10 ks 
•  alkalické

79,90
super cena

Sedita  
Máta
• 50 g  (100 g  29,80) •  různé druhy

14,90super cena

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  (1 ks  2,44)

90
tablet

219,90
super cena

Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce

•  60 × 85 g  (100 g  10,19)

60 ks

519,90
super cena

Dvorec
Rohlíčky s vanilkovou 
příchutí
• 250 g  (100 g  31,96)

79,90super cena

Bakalář
Za studena 
chmelené nealko
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

Bakalář
Za studena 
chmelený ležák
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

14,90super cena

299,90super cena

Dárkový balíček  
„Flowers“ 
cena za balení

Real Time 
Dárkový balíček
•  různé druhy   cena za balení

Vivapharm
Dárkový balíček kosmetika 
s kozím mlékem
cena za balení

219,90super cena

Tabasco omáčka
•  120 ml + 60 ml gratis  (1 l  721,67)
•  různé druhy 2 + 1 zdarma

Krmivo pro ptáčky 
zrní kostka 
•různé druhy a gramáže

Zimní krmivo
•různé druhy a gramáže

39,90super cena

24,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

ilustrační foto

ilustrační foto

189,90super cena

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

54,90super cena

ýý

119,90super cena

yy

199,90super cena

79,90
super cena

Konrad
Ležák 11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý / polotmavý
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

59,90super cena

C
ENA

S
UPER 54,90super cena

lustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy od pondělí 9. prosince
do neděle 15. prosince



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Ditrichštejnské 
sklepy 
Müller 
Thurgau / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  (1 l  106,53) 
• bílé víno polosuché

79,90
99,90

levnější o 20 %

Krušovice
Královský 
ležák 12
•  1,5 l  (1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

39,90
 super cena

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Staročeský 
medovník dukát
• 850 g  (100 g  18,81) 

159,90
199,90

levnější o 20 %
Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %
Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %
Jaroměřické žervé
•  100 g

14,90
17,90

levnější o 17 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
36,90

levnější o 19 %
Štýrská 
klobása

• 300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

119,90
149,90

levnější o 20 %

700 g 500 g

Lovecký 
salám

•  500 g  
(100 g  21,98)

109,90
134,90

levnější o 19 %
Gothajský 
salám

• 100 g • krájený

14,90
19,90

levnější o 25 %

Mini párky
Vídeňské
•  200 g  

(100 g  
22,45)

44,90
52,90

levnější o 15 %

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Anglická 
slanina 

• 100 g • krájenág jg j

24,90
29,90

levnější o 17 %
Ravy
Pečená sekaná
•  500 g  (100 g  6,98) 
•  různé druhy

34,90
43,90

levnější o 21 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)( , )( , )

64,90
89,90

levnější o 28 %

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %
Agro Jesenice
Houbová směs
• 300 g  (100 g  11,63)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Vánočka 
s rozinkami 
a mandlemi
•  400 g  

(100 g  9,98)

39,90
45,90

levnější o 13 %

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Lacalut aktiv 
Zubní pasta 
•  75 ml  (100 ml  93,20)
•  k ochraně proti parodontóze 

a při krvácení dásní

69,90
99,90

levnější o 30 %%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% 11 %%%%%%%%3%%3%%% p cenaap cenaa %%%%%%%%30%%30%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 9. prosince
do neděle 15. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

Pletenec 
se slaným karamelem, 
sypaný kousky mandlí

• 83 g  (100 g  15,54)

**Nabídka rozpékaného
či í l t á

12,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy boxboxurůzné druhyrůzné druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %



1 l

Ilustrační 
foto

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  16,65)
•  plátky

99,90
138,90

levnější o28%

Babiččiny nudle 
Polévkové / Široké
330 g  (100 g  10,58)

34,90
44,90

levnější o22%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
47 g  (100 g  12,55)

17,90
22,90

levnější o22%

Milko
Tvaroh polotučný
250 g  (100 g  7,16) 

lustračníIlustrační

Nutella 
600 g  (100 g  21,65)

129,90
169,90

levnější o24%

Samantha
Cappuccino
100 g  různé druhy

Boneco
Bramborový salát
500 g  (100 g  6,98) 

34,90
38,90

levnější o10%
Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
340 g  (100 g  22,03)
různé druhy

74,90
super cena

Písecká játrová paštika
250 g  (100 g  13,96)250 g  (100 g  13,96)250 g  (100 g  13,96)

34,90
39,90

levnější o13%

STR8
Sprchový 
gel
400 ml  
(100 ml  
199,75)
různé druhy

79,90
99,90

levnější o20%

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53)
různé druhy

34,90
44,90

levnější o22%

Rebel
Haškův 
tradiční
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

8,90
9,90

levnější o10%

Grant´s
1 l
40 % alkoholu

329,90
399,90

levnější o18%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Aries 
Salám pro psy 
900 g  (100 g  2,43)

21,90
26,90

levnější o19%

5,90
super cena

12,90
super cena

11,90
super cena

C
ENA

S
UPER

Pomerančová
šťáva
1 l

39,90
54,90

levnější o27%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 12. prosince
do neděle 15. prosince

VeVepřová krkoviceVeVepřová krkovice
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

24,90
29,90

levnější o17%

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

900

Švýcarská čokoláda
200 g  (100 g  29,95)

59,90
79,90

levnější o25%

0900

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

59,90
79,90

levnější o25%

900

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy a gramáže

99,90
109,90

super cena

909

Plátky 
červené řepy 

670 g / PP 430 g  (100 g  3,27/5,09)

21,90
26,90

levnější o19%

Tavené 
plátky

250 g  (100 g  17,96) různé druhy

44,90
53,90

levnější o17%

900

Premium 
ovocný jogurt 

200 g  (100 g  4,95)

Gnocchi
500 g  (100 g  4,98)

9,90
13,90

levnější o29%24,90
34,90

levnější o29%

9090

49,90
59,90

levnější o17%

  Camembert
250 g  (100 g  19,96)

900

64,90
72,90

levnější o11%

Grana Padano / 
Parmigiano 

Reggiano
125/150 g  
(100 g  
51,92/43,27)

39,90
49,90

levnější o20%

Pizza těsto XXL
550 g  (100 g  7,98) 

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  21,96) různé druhy

90

90

0900

54,90
61,90

levnější o11%

90

CENOVÁ BOMBA

449,90super cena

569,90

Šroubovák 
s bity, 36dílná sada
•  z chrom-vanadové oceli (CrV) 

s vylepšenou odolností 
• hroty s pevnou stabilitou 
• ergonomická rukojeť
•  v praktickém a přehledném boxu
299,90

cena za provedení

ENEN
   Pracovní podpěra

• snadno se skládá a přepravuje • nastavitelná výška
• robustní nástrojová ocel 

• hmotnost cca 5,7 kg
Záruka 3 roky

pcena za provedecena za provede

Multimédia příslušenství Multimédia příslušenství

Myš USB Suva, 
červená, fi alová
129,90

Sluchátka herní Guerilla
• extrémně pohodlná • čistý a přesný zvuk
• hlasitost i mikrofon možno ovládat přímo na kabelu 
• polohovatelný mikrofon zajistí čistý přenos hlasu

499,90

Herní podložka 
pod myš Cruiser
•  protiskluzová gumová 

spodní část
•  speciální povrch 

zlepšující kluznost myši
• jemné odolné obšití
•  rozměry: 

470 × 350 × 3 mm

199,90

Myš WL vertical 
ErgoGrip
•  bezdrátová, 

ergonomická
•  snižuje riziko syndromu 

karpálního tunelu
•  1× AA

399,90

omu 

129,90*
cena za provedení od

299,90*
cena za provedení od

,

  LED COB 
svítidla

LED COB 
svítidla

3W LED COB svítidlo 
se senzorem, kulaté
• pro venkovní i vnitřní použití 
• provoz na baterie
199,90

LED solární světlo 
se senzorem, nástěnné 
•  solární panel 0,4 W, 5,5 V
•  venkovní i vnitřní použití
•  baterie 3,7 V
179,90

3W LED solární 
světlo se senzorem, 
zapichovací
• solární panel 0,8 W, 5,5 V
• na baterie
299,90

1W LED COB 
svítidlo na dálkové 
ovládání, sada 2 ks
• provoz na baterie
149,90

179,90*
cena za provedení od

149,90*
cena za provedení/sadu od

3W LED COB svítidlo na dálkové ovládání, 
sada 3 ks
• provoz na baterie
249,90 

7stupňové 
nastavení 
výšky 
80 – 130 cm

7777777stst
nnnnnnaa
vvvvvvvýýš
88888800

stabilní 
kloubové 

bezpečnostní 
výztuhy

zploštělé nohy 
pro vysokou 

stabilitu
vysvvvysyso

ttttatabtabstastaababstatsttstasstasttabababttaaaaabaababababababbbbt baabbbbbbilitittiliti tlitititillitti tiliititil tilitiiiillitilililliiiliittttti uuuuuuuuuuuuuuuuuu

sklápěcí 
nohy

nosníky: 
délka 68 cm

299,90*
cena za provedení/sadu od 

nnnnnonooosososnosnnosnosnnoosnnnosnosnosnnoso nosnn íkíkíkíkkkkkííkíkkkkkyíky:íky:kyyyky::yyyyy::íkykykyyykyy:::íkkkykyyyy::kykyy::kykyyyyyyy::kyy
dddéédélkélkdélkddélkdélkdd kélkkkka 68a 68688688a 68a 68a 6888888a 68a 688888a a 6868a 8 cccmcmcmcmcmmmmcmcmccccccmccccc

2W LED COB 
senzorové světlo
• možnost nalepení na zeď 
• stojánek 
• baterie 3x AAA
149,90

vé vé 
ksks

0*
du od

3W LED COB svítidlo 
se senzorem

• vhodné použití do skříní, 
šatníků, chodeb, apod.

• baterie 3x AAA
149,90

Taška na nářadí
•  rozměry 41 × 23 × 27 cm 
• s ergonomickým madlem 
•  z odolného materiálu, který 

zajišťuje dlouhou životnost 
• vyztužené dno
499,90

adaada •
•
•

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

cena za provedení od

TWS sluchátka
299,90

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 12. prosince
do neděle 15. prosince

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


